АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2025  № 237

с. Тюменцево

 О признании утратившими силу

Постановлений Администрации

района 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

постановлений Администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации района № 129 от 25.02.2014 г. «Об

утверждении методики расчета нормативов бюджетного финансирования на

обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в дошкольных

образовательных организациях Тюменцевского района»;

Постановление Администрации района № 130 от 25.02.2014 г. «Об

утверждении методики расчёта нормативов бюджетного финансирования на

обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного начального общего, основного общего, среднего общего

образования в общеобразовательных организациях Тюменцевского района»;

2. Опубликовать настоящее постановление на Правовом портале

Тюменцевского района

Глава района И.И. Дитц
Исп. Попов А.Ю.

21585